[image: Описание: Описание: Описание: http://www.krskstate.ru/dat/Image/gerb_1.gif]

ОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                            РЕШЕНИЕ
20.07.2023                                          с. Озерное                                           № 12-156р

О досрочном прекращении полномочий депутата Озерновского сельского Совета депутатов Светланы Александровны Жуковой

Рассмотрев письменное заявление Жуковой Светланы Александровны, депутата Озерновского сельского Совета депутатов, о досрочном прекращении её полномочий по собственному желанию, на основании 19 Устава сельсовета, статьи 6 Регламента сельского  Совета депутатов, Озерновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Озерновского сельского  Совета депутатов Енисейского района Красноярского края шестого созыва Жуковой Светланы Александровны досрочно согласно заявлению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по правопорядку и соблюдению депутатской этики.
3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит  официальному  опубликованию в информационном печатном издании «Озерновские ведомости» и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель Озерновского сельского
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]
	              Глава Озерновского сельсовета

	________________ В.А.Федорченко

	              _______________ О.В.Зубарева

image1.png